内江师范学院
关于2023年下半年“三笔字”测试的通知
各二级学院：
2023年下半年“三笔字”测试工作拟于10月下旬进行，现将有关事项通知如下：
一、测试对象
全日制在校学生
二、报名时间及费用
报名时间：2023年9月15日9:00至9月21日17:00
报名费用：17元/人
三、测试时间
2023年10月下旬
四、说明
学生钢笔字、粉笔字及毛笔字成绩一次性分别达到及格或以上，视为“三笔字”成绩合格，并颁发证书。

附件：“三笔字”测试报名流程

教务处
2023年9月13日

[bookmark: _GoBack]“三笔字”测试报名（缴费）流程
1、打开微信“扫一扫”，扫描以下二维码；或在微信小程序里搜索“校园安心付”并点开。
[image: 安心付二维码]
2、点击“其他收费”
[image: 微信图片_20230226112123]
3、点击“帐号类型”下的学号，改为身份证号，点击“确定”。
[image: 微信图片_20230226112116]
4、输入身份证号和姓名，点击“查询”。
[image: 微信图片_20230226112105]

5、在“待缴费项目”里点击要报考的项目。
[image: ]
6、选中缴费项，点击“下一步”。
[image: ]

7、核对信息无误后，点击“确认支付”即可。
[image: ]

image3.jpeg
vy |
+5

SMIES

BH M€

image4.jpeg
<

PEWKS

D

“HS 3R
SES

ERASHES

]
RS

image5.jpeg
< HAth#s

Q SNES:
WE: W

SEEFIE >

HEITR >

RFHZEmE R

0 [ImBS Uk 2820235 L4 FE@iEKT MR

& 1ERSE): 2023-03-20 22:05:28

0 [IEETU 2%]2023F EFF=EF N

& 1EATiE]): 2023-03-20 22:08:24

image6.jpeg
{ BEFS O]

Y SHIES: HITEE— PHRIK S
Qb wE: e

(ImB Uk 28] 2023 F £ FE@BIEKF M
#LEAYE]: 2023-03-20 22:05:28

B 2023F EHFEEEKFNR 25.007¢

B 2% &it: 25.007T

image7.jpeg
{ ZMEBHIA

HWEAEE

BHNES TTH . = o
HH -
HWHER

(ImBES Uk 28] 2023 F £ FE@BIEKF MR

25.007¢
20234 b EEEIEATEN 25.007%
at
O = HRR

1LAREEHIASRE SRS ER.

2 ZFHEE R (IMENFHKR “BEERITRMRE” ,
ERRIENRITR.

3. XBREBIE: 400-028-1024

EERITRXIRE >
MIETERRE »

I {F: 25.007%

image1.jpeg
RES T

A LD PrEEE/\iz
BiEA & MISAPPIF®E

image2.jpeg
D eraix

ok

B mwm

®

I}

i}

s

£

i |

i